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Önskar du swisha en gåva till  
Sala-Norrby-Möklinta pastorat:

123 417 0197

Se hemsidan för information om 
kommande gudstjänster: 

www.svenskakyrkan.se/sala
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Ord till digOrd till dig

Hur kommer det sig att jag kan känna mig så lättad 
och fylld av kraft när jag vistas i skog och mark? Kol-
trasten om våren, vitsipporna, björkarnas musöron. 
Jag blir så glad. Hur kommer det sig?

Kanske beror det på att naturen inte är lika vilsen 
som oss människor. Den har aldrig separerat sig från 
sin urkälla, den som vi i kristen tradition kallar Ska-
paren. Men det har vi. Jesus beskriver mänskligheten 
som vilsna får utan herde. En metafor som är både öm-
kansvärd och ruggig.

I Bibelns skapelseberättelser framgår hur vi vill prova 
själva. Vi vill separera oss från Gud, den som skapar 
och som är livets förutsättning. Och nu går vi omkring 
och tror oss om att kunna bära oss själva. Inte att det är 
livet som bär oss. Vilken villfarelse.

Växter och djur är däremot inte separerade från 
allt annat. De har kvar sin kontakt med Skaparen, ut-
går från denna urkälla och existerar i tillit. Medans vi 
människor går och inbillar oss något annat.

Naturen bara ger och ger. Utan avsikt. Förvisso drab-
bas den av mänsklig kortsiktighet. Och svarar då helt 
enkelt an på hur vi beter oss. Som en konsekvens. Men 
dess natur är att ge. Medan vi människor tar.

Det finns de som menar att vi försökt separera oss 
både från Skaparen och från naturen. Vi har försökt att 

stå vid sidan om. Men vi hör ihop med allt som finns. 
Allt annat blir en omöjlighet.

För självklart är det så att vi har samma förutsättning-
ar som allt annat. Självklart finns samma förbindelse 
mellan oss och Skaparen som allt annat. Samma vind 
som drar genom trädens lövverk rör sig i min egen 
andning. Samma liv som letar sig upp ur myllan och 
slår ut i blom arbetar i embryot inneslutet i livmoderns 
dunkel. Vi har bara glömt. Gud har inte övergett, men 
vi har irrat bort oss. Vi har glömt varifrån vi kommer 
och vart vi återvänder.

Men så ibland, i vissa ögonblick, ibland längre stun-
der än så, så minns vi. Så känner vi denna livgivande 
förbindelse. Kanske är det när vi vistas i skog och mark, 
kanske under bön och meditation, kanske när vi umgås 
med dem vi älskar. Då minns vi källan. Den som bär 
allt, som bär även oss.

Dessa stunder är fyllda av djup 
glädje och befrielse. Som en slags 
hemkomst. Från denna utgångs-
punkt skulle vi kunna förflytta 
berg och följaktligen förändra 
världen.

En välsignad sommartid önskar jag 

er alla.

Inga-Lill Örnerfors Modin



Gemenskapsresa till Falun 9/9
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Personalnytt

Välkommen till....

Amanda Jansson

Urban Johansson

Ida Kvarnbrink

Mickaela Sedin

Pastoratets ”Unga resurs” Amanda har nu avslutat 
sitt volontärår i Sala Norrby Möklinta pastorat och 
flyttar vidare i juni. Amanda har under ett år prövat 
vad det innebär att arbeta i Svenska kyrkan och fått 
se verksamheten ”bakom kulisserna”. Hon har främst 
varit med i barn, familj och ungdomsverksamheten 

men även gjort insatser i t ex språkcaféet och på andra 
håll i pastoratet. Till hösten påbörjar Amanda studier. 
Tack Amanda för dina insatser hos oss och för alla 
frågor, skratt och tokerier. Vi önskar dig lycka till med  
studierna och hoppas att du fortsätter vara nyfiken på 
jobb i Svenska kyrkan. Tack/Kiitos!

Kyrkogårdsarbetare Urban Johansson har efter 
lång och trogen tjänst gått i pension. I 30 år har 
Urban vårdat och skött gravar, blommor, annan 
växtlighet och mött människor på Nya kyrkogår-
den i Sala samt kyrkor och övriga kyrkogårdar i 
pastoratet. Otaliga är de besökare som vid sina 

besök på ”Nya” även mött Urbans vänliga ögon 
och kanske fått byta några ord om livet och 
döden. Tack Urban för alla år och din ovärderliga 
insats! Tack också för gott kamratskap! Vi önskar 
dig Guds välsignelse och lycka till som pensionär!

Ida prästvigs i Västerås domkyrka den 18 juni 
och gör därefter sitt första år som präst i vårt 
pastorat. Ett utbildningsår med handledning. Ida 
har vuxit upp utanför Umeå och studerat teologi 
i Uppsala. Under studietiden har hon fördjupat 
sig särskilt i religionspsykologi med fokus på 
existentiell hälsa och gamla testamentets exegetik 

(texttolkning). Ida har även gjort praktik inom 
SKUT – Svenska kyrkan i utlandet – och genom 
detta fått möta folk och traditioner i de anglikan-
ska och ortodoxa kyrkorna. Välkommen Ida! Vi 
ber och hoppas att året i Sala Norrby Möklinta 
pastorat ska bli en bra start på yrkeslivet som 
präst!

Fritidsledare Mickaela börjar i augusti en tjänst 
i pastoratets barn-, familj- och ungaverksamhet. 
Mickaela kommer närmast från en liknande 
tjänst i Västerås men inledde sitt engagemang 
för barn och unga i Svenska Kyrkans unga i 
Strängnäs stift. Mickaela kommer med erfarenhet 
som bland annat  elevassistent i skolan, fritids-

ledare på fritidsklubb och fritidsgård och arbete 
i HBTQ-certifierad ungdomsverksamhet. Leken 
och ett upplevelsebaserat lärande är viktiga peda-
gogiska redskap för Mickaela, alltid med utgångs-
punkt i barnets perspektiv. 
Välkommen Mickaela!

Följ med till Folkkyrkodagen ”Härlig är jorden” 

– Västerås stifts gemenskapsdag för alla åldrar med 
mässor, konserter, samtal, konst och mycket mer. 

Gemensam buss från Sala i två alternativ: 

Lång dag, avfärd kl 08.00 och hemkomst 16.30.
Superlång dag, avfärd 08.00 och hemkomst 23.30.

Program: www.svenskakyrkan.se/harligarjorden 

Anmälan senast 1 augusti till: 

sala.pastorat@svenskakyrkan.se 

Frågor kan ställas till våra reseledare: 
Eva Axelsson, Sara Kjellerhag och 
Herman Hallonsten 
(se baksidan för kontaktuppgifter).

Tack till....
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Härlig är jorde
n!



Kyrkorna i sommar

Norrby kyrka
Sommarkyrkan kommer att börja i Norrby veckorna 26-29.
Öppet kl 13.00-16.00.

Sommarcafé i trädgården vid Klockargården i Norrby, 
samma veckor, öppet vardagar kl 13.00-16.00.

Dagens aktivitet startar alltid vardagar kl 14.00, den är 
frivillig, gratis och öppen för alla. Fast program: tisdagar är 
det lunchmusik (ca 15 min) och på torsdagar firas en mässa.

Under vecka 30 tar sommarkyrka och sommarcafé 
paus och flyttar ut till Sockenkyrkan.

Sockenkyrkan
Sommarkyrkan fortsätter i Sockenkyrkan vecka 31 och 32, 
öppet vardagar kl. 13.00-16.00.

Sommarcafé i trädgården vid Sockenstugan, samma veckor, 
öppet vardagar kl 13.00-16.00.

Dagens aktivitet startar alltid vardagar kl 14.00, den är 
frivillig, gratis och öppen för alla. Fast program: tisdagar är 
det lunchmusik (ca 15 min) och på torsdagar firas en mässa.

Caféerna erbjuder
Sommarcaféet erbjuder hembakat med det som träd-
gården ger. Kaffet är givetvis fairtrade. Det finns också 
andra drycker, både med och utan bubblor. Det kommer 
att finnas våfflor och grillade smörgåsar och självklart 
svalkande glass i den efterlängtade sommarsolen.
Du är välkommen att stanna en stund eller njuta av 
trädgården hela dagen. Du får gärna bli stammis hela 
sommaren. Passa också på att besöka kyrkan och delta 
i sommarens tävling.

Kristina kyrka
Öppen varje dag kl 9.00-15.00. Kom in och få lite svalka i 
värmen och med möjlighet till egen bön och andakt samt ett 
välfyllt bokbord. Under sommaren kommer flera kortare 
guidningar att erbjudas, håll utkik efter anslag och på hemsi-
dan. Hela sommaren kommer det som vanligt att vara hög-
mässa kl 11.00 på söndagen och kyrkkaffe i vapenhuset för 
den som vill.

Möklinta kyrka
Under sommaren finns flera friluftsgudstjänster i Möklinta 
församling, se sid 11. Det är också Musik i Sommarkväll i 
Möklinta kyrka, den 8 och 15 juli. Läs mer på sid 14-15.
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Norrby kyrka

Sala Sockenkyrka

Kristina kyrka

Möklinta kyrka

Övrigt program kommer att finnas på hemsidan närmare sommaren.

SommartävlingSommartävling
När pastoratet öppnar sommarcafé 
i Norrby och Socken finns en tävling 
för hela familjen i Norrby kyrka och i 
Sockenkyrkan. Kyrkråttorna här gömt 
sig med ledtrådar till en hemlig me-
ning. Hittar du alla så kan du klura ut 
meningen, lämna den i caféet och få en 
liten belöning. 
(Det är inga riktiga råttor så alla kan vara med) 

Vi ses i sommar! 
Det finns mycket att upptäcka i kyrkan.

Härlig är jorde
n!
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DAGKOLLO & MUSIKKOLLO
Prästgården i Möklinta, Mikaelsgården i Sala och Sockenstugan i Sala

Sommarnöje för barn 7-12 år 

Mikaelsgården
Öppen verksamhet ”Fröet” - sång och lek
0-5 år, barn- och föräldragrupp 
tisdagar kl 09.30-11.30
torsdagar kl. 14.00-16.00
fredagar kl 09.30-11.30

Småbarnsrytmik
0-5 år, barn- och föräldragrupp
onsdagar kl 09.30
Gruppstart: onsdag 6/9
Anmälan via koden
Eller ring/sms Nina 073-665 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se

Miniorer F - åk 3 och Juniorer åk 4 - 6
Dagar och tider för miniorer och juniorer är inte 
klart ännu. Är du intresserad och vill veta mer 
kan du kontakta Inga Lena Paulsson, se nedan. 
En inbjudan kommer att skickas som brev under 
sommaren till församlingsmedlemmar födda åren 
2011-2017.

All verksamhet börjar vecka 36.

Kontakt
Inga Lena Paulsson, 0224-67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se

För aktuell info: www.svenskakyrkan.se/sala

GRUPPTIDER

Dagkollo
Vi leker, pysslar, äter lunch och mellanmål tillsammans.
Vi gör även en utflykt under veckan.
Vecka 26 (26-30/6)	 Sockenstugan, Sala
Vecka 33 (14-18/8)	 Prästgården, Möklinta
Ca 20 barn/vecka, du får en bekräftelse.

Musikkollo 

Gillar du att sjunga och spela instrument, tillsammans med andra? 
Då är det här något för dig! Under fyra dagar får du prova på att 
sjunga i kör och testa på olika instrument. Vi gör även en utflykt.
Veckan avslutas med en mini-konsert!
Vecka 25 (19-22/6)	 Mikaelsgården, Sala
Inget begränsat antal, du får en bekräftelse.

Dagkollo och Musikkollo kostar 100 kr/vecka och barn. 
Om barnet är medlem i Svenska Kyrkans Unga och betalat verksamhetsavgift ingår kollo utan kostnad. 

Det går bra att anmäla sig till både Dagkollo och Musikkollo, men inte till båda 
dagkolloveckorna. Vi träffas varje dag kl. 9:00-15:00. Lunch och mellis ingår.

Sista anmälningsdag är 6 juni för v. 25-26 och 30 juli för v. 33

Det är viktigt att avanmäla vid förhinder, så någon annan får chansen att vara med.

Anmälan sker via www.svenskakyrkan.se/sala/dagkollo

eller genom att scanna koden.

ANMÄLAN

Småbarnsrytmik

Missa intesommarens kollon!

ANMÄLAN

Kollo
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Lilla Liten på turné
med Diana och orkester

Söndag 27 augusti kl. 14:00 i Mikaelsgården, Sala
Familjeföreställning, riktar sig till barn 0-5 år

Gör dig redo för ett musikäventyr, för nu kommer ”Lilla Liten på turné” till oss. Vi musicerar tillsammans 
med sång, instrument och rörelse i en fartfylld musikalisk lek tillsammans med Diana och den lilla orkestern.

Rytmiken

Kostnad 50 kr/barn     Kostnadsfritt för medföljande vuxen

Med stöd av Sala kommun

Anmälan sker via länken eller skanna koden
www.svenskakyrkan.se/sala/barnverksamhetanm
Om barnet/barnen önskar bli medlemmar i Svenska kyrkans unga 
(SKU) - så finns länk till information inne vid anmälansformuläret.

ANMÄLAN

Babymassage gynnar anknyt-
ningen mellan föräldern och 
barnet. Främjar barnets 
kroppsuppfattning och leder till 
en avslappnande stund tillsammans. 

Klockargården, vid Norrby kyrka
Ny gruppstart 15/6
Torsdagar kl 14.30
Tyvärr kan ej äldre syskon följa med. 

BBabyabyMMassageassage
3-10 månader

ANMÄLAN

Onsdag 21/6 kl 10.00
Familjeträning med WellneZ by Anna
Anmälan senast söndag 18/6.

Lekfull träning för hela familjen 
där vi jobbar med koordination 
och styrka. Vi tränar till-
sammans med våra barn eller 
själv med bebis bredvid. ANMÄLAN

Öppen verksamhet - sång & lek
under sommaren för barn 0-5 år
äldre syskon givetvis välkomna

Onsdagar kl 10.00 t.o.m. v. 35, 30/8.
Vi möts vid Mikaelsgården & promenerar till-
sammans till gräsplätten mitt emot lekparken. 
Avslutningsvis går vi till lekparken. 
Vid dåligt väder, i Mikaelsgården.

ÖPPEN SOMMARGRUPP

BLOMMANBLOMMAN

BLOMMANS TEMADAGAR
Onsdag 7/6 BVC Achima care kommer på 
besök, informerar om solskydd för barn.

Onsdag 14/6 Sagostund i samarbete med 
biblioteket och om vädret tillåter, möjlighet 
att låna böcker ur lådcykeln Bibbi.

Onsdag 28/6 Familjerådgivningen på besök 
och informerar om sin verksamhet.

Onsdagarna 23/8 & 30/8 Prova på rytmikpass.

ANMÄLAN
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Ungdomsgrupper

Konfirmation

Ålder: från 14 år och uppåt.
Vi startar i Kristina kyrka med en enkel mässa. Där-
efter går vi över till Mikaelsgården och träffas och 
gör något roligt tillsammans. 

Sista för terminen 7/6.

Sommaröppet: 14/6, 21/6, 9/8 & 16/8
Höstterminen startar 30/8.

Ungdomskvällar
Onsdagar kl. 18.00-21.00 i Mikaelsgården

(en trappa ner). 

Kontakt: Inga Lena Paulsson, 0224-67 54 42 • Epost: ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se

Fredagscafé kl 18.00-21.30

Vårterminen:  9/6
Tema: Vi är utomhus, grillar 
och har en kurragömma.

En fredag i månaden är det café för ungdomar. Det 
finns alltid fika och vi har lite olika verksamheter 
med spel eller musik mm. Vi avslutar med enkel 
mässa i Kristna kyrka. 
Vi planerar att fortsätta i höst en gång i månaden.

Fredags-

Fyller du fjorton år i år så kommer du att få en in-
bjudan till konfirmation från Svenska kyrkan. Ordet 
konfirmation betyder bekräftelse. I kyrkan står det för 
att du hör ihop med Gud genom dopet och att just du 
är värdefull och viktig. Du behöver inte vara döpt för 
att börja i en konfirmandgrupp. Många konfirmander 
döps under sin konfirmandtid.

Träffas ofta eller åka på läger
På våra träffar och läger pratar vi om olika frågor i 
små eller stora grupper. Det kan handla om allt mel-
lan himmel och jord. Vi hittar på olika aktiviteter 
och prövar nya saker tillsammans. Vi  firar gudstjäns-
ter och andakter, du får lära dig mer om vad Bibeln 
innehåller och hur det kan hänga ihop med ditt liv här 
idag.

Om du behöver särskilt stöd
Konfirmationen i Svenska kyrkan vänder sig till alla 
fjortonåringar. Om du behöver särskilt stöd vill vi som 
arbetar med konfirmation försöka ordna så att du kan 
vara med på ett sätt som passar dig.

Nya kompisar och mer kunskap
Om du vill vara med hoppas vi att du efteråt ska känna 
att du fått fundera på frågor som du tycker är viktiga 
tillsammans med andra, att du fått nya kompisar och 
haft en rolig tid, och att du lärt dig mer om Gud, Jesus, 
livet och världen. 
I år är det de som är födda 2009 som kommer att få 
en inbjudan, den kommer att skickas ut under våren 
2023. Men det går alltid att konfirmera sig ett eller 
flera år senare om man vill det. Hör av dig så hjälper 
vi dig. 

Nästa års grupper, 2023-2024:

Veckogrupp 
Träffas på onsdagareftermiddagar. Vi träffas under höst-
terminen och avslutas med konfirmation ganska tidigt 
på våren. Vi kommer att åka på två läger under året.

Spel & Gaming (Max 10 platser) 
En liten grupp som startar på hösten -23 men ses lite 
mer på vårterminen. Vi ses på eftermiddagar och är 
ett lägerfritt alternativ. 

Äventyrsgrupp
En grupp för dig som verkligen gillar att åka på läger 
och testa nya saker. Här är det på loven och helgerna 
som vi kommer att ses, merparten av träffarna är på 
våren 2024. Vi startar som de andra under hösten-23. 
(15-20 platser)

Kontaktperson:

Inga Lena Paulsson, församlingspedagog
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se
073-655442
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Vuxenkonfirmation

DROP-IN!DROP-IN!DROP-IN!

Församlingsexpeditionen...........0224-675400
Erik Hultby, präst.........................0224-675415

Sara Kjellerhag, präst............................0224-675416
Välkommen att kontakta oss!

Foto: Alex Giacomini /Ikon

VIGSEL

DROP-IN!DROP-IN!DROP-IN!
DOP 6/66/6

Äntligen blev det vuxenkonfirmation. I slutet av 
förra året startade en konfirmationsgrupp som va-
rit på gång länge. En liten grupp men med ett rejält 
åldersspann. 

Sju träffar på torsdagskvällar i Mikaelsgården. Sju 
steg i kristen tro heter boken våra samtal tog avstamp 
i och samtidigt läste vi Lukasevangeliet tillsammans, 
några kapitel inför varje träff. 

Anledningar till varför konfirmationen inte blev av 
i tonåren skiftar men det är aldrig försent och glädjen 
var stor när det var dags för konfirmation. Gruppen 

själv valde konfirmation i en av veckomässans onsdag-
kvällar.  Det blev högtidligt och fint, konfirmanderna 
ledde predikan och vid altaret bad vi om att Guds goda 
Ande ska leda var och en av konfirmanderna på deras 
fortsatta väg i livet. 

Under hösten finns det möjlighet för dig att vara 
med i en ny grupp. Har du frågor eller vill få en inbju-
dan när det närmar sig, hör gärna av dig.

Kontakt: Kristoffer Dahlqvist
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se

6/66/66/6
KRISTINA KYRKA
kl 11.00-16.00
Förra året blev uppskattat så 
möjligheten finns i år igen!
Har ni tänkt gifta er men något 
kom emellan, som en pandemi 
eller något helt annat. 

Den 6 juni är flaggan hissad 
och alla är lediga. Då är det 
dags för drop-in-vigsel. 

Präst och musiker finns på 
plats. Vi bjuder på festligt fika 
och något att skåla i efteråt, allt 
utan kostnad.
Kom ihåg att ta ut hinders-

prövning från skatteverket!

Vi svarar gärna på frågor 
innan. Enkelt och värdigt, ändå 
lika giltigt och lika viktigt som 
annars. Det går att förboka 
om du önskar en särskild tid 
eller har önskemål om särskild 
musik. 

Innan vigsel sker ett förbere-
dande samtal med präst.

KRISTINA KYRKA
kl 11.00-16.00
Förra året blev uppskattat så möjligheten finns i år 
igen! Har du tänkt att döpa dig eller ditt barn men 
något kom emellan, som en pandemi eller något helt 
annat. Den 6 juni är flaggan hissad och alla är lediga. 
Då är det dags för drop-in dop. Präster och musi-
ker finns på plats. Blommor på altaret och vatten i 
dopfunten. Vi bjuder på festligt fika efteråt, allt utan 
kostnad.

Vi svarar gärna på frågor innan. Enkelt och värdigt, 
ändå lika giltigt och lika viktigt som annars. Det går 
att förboka om du önskar en särskild tid eller har 
önskemål om särskild musik. 

www.svenskakyrkan.se/sala/vigsel www.svenskakyrkan.se/sala/dopet
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Fasteaktionen 2023 - Dela lika under samma himmel

Gemenskapsträff i Möklinta

Café och utställning i Möklinta

Sopplunch i Möklinta

En onsdag i månaden i Prästgården. 

Uppehåll under sommaren. 

Se kommande annonsering i Salabladet och månads-

bladet, planerad terminsstart i september. 

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Sommarcafé och kviltutställning i Möklinta prästgård 
den 8 och 15 juli kl 11.00-18.00 samt 6 augusti kl 12.00-17.00. 
Varmt välkommen!

Finska gruppen
Finska gruppen träffas kl 12.30-14.30 
i Mikaelsgården. Sista för terminen 30/5. 

Se kommande annonsering i Salabladet och månadsbladet 

för datum och uppstart i höst.

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21.

En tisdag i månaden. Uppehåll i sommar. 

Se kommande annonsering i Sala-

bladet och månadsbladet, planerad 

terminsstart i september. 

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Fasteaktionen har pågått 19/2-2/4 2023. I pastoratet har insamlingen skett via kollekter 
och enskilda gåvor, vilket sammanlagt resulterat i 10.417 kr. Tack för ditt stöd!

Svenska kyrkan i Sala-Norrby-Möklinta pastorat är 
en av huvudmännen för Hela Människan. 
Genom second hand butiken i Sala fick förra året 
31 personer möjlighet till arbetsträning/praktik 
och samhällstjänst under förra året. Tillsammans 
med anställda och volontärer formas en gemenskap 
för den som på olika sätt hamnat vid sidan om. 
Du som handlar och du som skänker, bidrar till ge-
menskapen och värnar om miljön genom att saker 
får nytt liv. 
Det finns plats för mer i butiken skänk gärna, helt 
och rent är enda kravet. Behöver du hjälp med 
hämtning kontakta hela människan direkt. 
Har du tid över så finns det plats för fler ideella 
medarbetare. 
Butiken hittar du på Gymnasiegatan 4, Sala.
0224-196 70 • 0224-196 70 • helamanniskan.se/sala-hebyhelamanniskan.se/sala-heby

Soppluncher i Mikaelsgården Café Ljuspunkten i Mikaelsgården
Onsdagar mellan kl 12.00-16.00. 

Det serveras kaffe, te, saft, kaka, smörgås.

Kaffe/te............15 kr

Saft.......................5 kr

Smörgås........... 35 kr

Mjuk kaka.......15 kr

Liten kaka.........5 kr

Första för höstterminen 6/9.

På tisdagar kl 12.00, serveras det hemlagad soppa i 
Mikaelsgården. Det är möjligt tack vare ideella som 
hjälps åt med att skala, hacka, duka och servera. 
Välkommen!

Soppa, smörgås och kaka kostar 50 kr.

Är du allergisk mot något? Hör av dig dagen innan 
så ordnar vi ett alternativ till dig. Eva, 0224-675404. 
Sista för terminen 30/5.
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Ikonmålning i Norrby
Ikonmålningsgruppen träffas på måndagar i
Klockargården kl. 18.00-20.00.
Uppehåll under sommaren och startar igen 4 september. 

Kontakt: Östen Berger tel. 070-811 46 95

Till Dig som mist någon som stått Dig nära

Sala och Sockens syförening

Mikaelsgårdens catering

Språkcafé Language café

Att mista någon i sin närhet påverkar hela livet. 
Det kan väcka många olika känslor och tankar.
Din sorg är unik. Då kan det vara skönt att möta
andra med liknande erfarenheter. 
Det finns en läkande kraft i att få lyssna till andras 
berättelser och prova att berätta sin egen.

Leva-vidare-grupper träffas fem gånger på
tisdag förmiddagar. Det som sägs stannar i 
rummet, gruppens egna erfarenheter står i fokus 
och processen leds av sjukhuspräst, Erik Hultby. 
Ingen kostnad.

Friluftsgudstjänster
4 juni
16.00 Friluftsgudstjänst vid stugan i Norrbäck, Norrby.
	 Ta med egen kaffekorg.

24 juni
14.00 Friluftsgudstjänst vid Väsby kungsgård, Sala.
	 Servering.

25 juni
14.00 Friluftsgudstjänst vid Möklinta prästgård.
	 Ta med egen kaffekorg.

9 juli
14.00 Friluftsgudstjänst i Jugansbo bygdegård, Sala.
	 Servering.

23 juli
14.00 Ekumenisk gudstjänst, Gammelby skola, 
	 Möklinta. Bernt Göthelid. Ta med egen kaffekorg.

6 augusti
11.00 Ekumenisk gudstjänst vid Gammelgården, 
	 Möklinta. Hembygdsgårdens dag. Servering.
16.00 Friluftsgudstjänst, Öja Hembygdsgård, Norrby.

20 augusti
14.00 Ekumenisk gudstjänst vid Hanshyttan, 
	 Möklinta. Ta med egen kaffekorg.

Hör gärna av Dig om Du känner att detta skulle kunna vara något för dig? Du kan även boka enskilt samtal.
Erik Hultby, sjukhuspräst 073-665 54 15 • erik.hultby@svenskakyrkan.se

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se

Sista för terminen 31/5. Första för höstterminen 6/9.

Onsdagar kl 13.00-15.00 i Mikaelsgården

För dig som vill ha träning i att förstå och prata 
svenska men också för dig som vill vidga vyerna 
och har intresse av andra kulturer - här finns rika 
möjligheter att förstå och bli förstådd! Gruppen 
leds av ideella medarbetare med stort hjärta och 
intresse för språkinlärning och kultur. 

Sala och Sockens syförening har sista träff för 
våren 31 maj och tar sedan sommaruppehåll till 6 
september. Syföreningen träffas på Mikaelsgården 
varannan onsdag kl.13.00-15.00. Vi samtalar fikar 
och har väldigt trevligt. Den som kan och vill hand-
arbetar. Vill du men kan inte så finns det många 
som kan lära dig. Varmt välkommen, tillsammans 
skänker syföreningen allt överskott till välgörenhet. 
Du kan vara med och göra världen bättre.

Har du frågor hör av dig till Kristoffer Dahlqvist, 
kaplan i Syföreningen, 0224-67 54 14.

Boka gärna catering i samband med 
exempelvis minnesstunder och dop 
i något av församlingshemmen. 
Det går också bra att beställa för avhämtning.

Kontakt: Eva Eriksson 0224-67 54 04

Mer info och priser hittar du på:
www.svenskakyrkan.se/sala/mikaelsgardens-catering
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Vill du vara med och tävla, skicka då in ditt ifyllda korsord till:
Sala-Norrby-Möklinta pastorat, Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 Sala
Eller lämna in det på Mikaelsgårdens expedition eller lägg det i postlådan till höger om ytterdörren.

För- & efternamn:.......................................................................................   Tel:..................................................
Vi behöver ditt svar senast måndag den 26 juni, priser lottas ut till fem personer med rätt lösning.
Vinnarna kontaktas per telefon och presenteras med namn på www.svenskakyrkan.se/sala, där även facit finns fr.o.m. 
28/6. Pris avhämtas sedan på församlingsexpeditionen, vardagar kl 10.00-12.00.
Genom att du skickar in och deltar i tävlingen, godkänner du också att vi presenterar ditt namn på vår hemsida.
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Hållbarhet

Kyrkogårdar
Sommarplantering

Vecka 23-24 startar sommarplaneringen och beräknas 
pågå fram till midsommar. Egenplanterade blommor 
som inte är vissna lämnas kvar (penséer tas bort).

Häckklippning

Efter midsommar påbörjas häckklippningen på 
samtliga kyrkogårdar. Personalen tar en kyrkogård 
åt gången och det tar ett par veckor innan alla kyrko-
gårdar är klara.

Övrigt

Behöver ni kontrollera om era gravstenar är rätt 
monterade så utför vaktmästeriet gratis provtryckning.
Kontakta oss gärna om ni behöver hjälp med tvätt 
av gravstenar, stora som små stenar. 
Kostnaden är  470:-/timme.

Thomas Törnqvist

Kyrkogårds- och fastighetschef

På gång på kyrkogårdar

Information om kyrkor och kyrkogårdar hittar 
du också på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkor
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkogardsforvaltning
www.svenskakyrkan.se/sala/kalendarium-kyrkogardarna

För ytterligare information:
www.svenskakyrkan.se/sala

Nya kyrkogården............................... 0224-67 54 52
Norrby kyrkogård............................. 0224-67 54 56
Sockenkyrkogården.......................... 0224-67 54 55
Möklinta kyrkogård.......................... 0224-67 54 58
Församlingsexpedition..................... 0224-67 54 00

När träden andas 
Träd, dessa till synes orörliga stillastående pelare är egentligen så mycket mer än vi kan förstå. 
Träden sammarbetar med varandra och med svampar i ett gigantiskt trådsysten under marken 
för att utveckla skydd mot angrepp. Om vi skulle bli lite mer likt ett träd skulle vi också förstå 
att det är sammarbete som vinner i längden, inte konkurens.

Att träd binder koldioxid är välkänt. Men träd håller även ner temperaturen på fler sätt än 
många tidigare har trott. Träd släpper ifrån sig ämnen och det har en nedkylande 
effekt på atmosfären. Så den ljuvliga doften av en tallskog som du kan känna under en 
skogspromenad - är alltså inte bara en härlig doft, den gör även stor nytta! 

Kommande evenemang är en guidad pilgrimsvandring i skogsreservatet Rosstorp 10 juni. 

Vi samlas kl 10.00 vid Mikaelsgården, Sala, för gemensam färd till Rosstorp. Vandring kl 11.00-14.00.
Medtag vattenflaska, matsäck, bra vandringsskor och sköna vandringskläder. 
För mer information kontakta Sara Kjellerhag 0224-67 54 16, sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se eller 
Emelie Bergek 0224-67 54 52, emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Hållbarhetsgruppen
Gruppen träffas några gånger per termin, under våren har det blivit på onsdagar efter veckomässan.
Är du intresserad att vara med kontakta Emelie Bergek 0224-67 54 52, emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Under våren har det arrangerats två loppisar varav en med trädgårdstema samt ett föredrag om skogen.  

Till hösten planeras ytterligare loppis och ev skördefest. Håll utkik i kommande annonsering och på hemsidan.

VANDRING
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I sommar blir det åter allsång vid musikpaviljongen i Salas vackra 

stadspark. Tre torsdagskvällar och en tisdag står husbandets proff-

siga musiker för programmet tillsammans med olika gästartister. 

Välkommen att lyssna, sjunga med i allsångerna och njuta av som-

markvällen! Vid dåligt väder flyttar allsången in på Mikaelsgården.

Elisabeth Storm

Bengt KyllingePeter Sjöström

Bengt Kyllinge

Jens Ander Glöde

Ulrika Larsson

Stefan Jernstedt

Herman Hallonsten

Susanne Lindholm Hallnäs

Välkommen att sjunga med!

Allsång i SalaAllsång i Sala

Alla kvällar har fri entré men du får gärna ge en gåva till insamlingsprojekt: 

Hope Rescue i Mozambique. Det går även bra att swisha ditt bidrag. Mer info om 

Hope Rescuefinns på www.svenskakyrkan.se/sala/hoperescue

Husband: Ulrika Larsson sång och piano, Bengt Kyllinge sång och 
diverse instrument, Herman Hallonsten musicerande präst, Stefan 
Jernstedt bas och Jens Ander Glöde slagverk.

Läs mer om artisterna på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala/allsangen-i-sala-stadspark

Torsdag 29 juni kl. 19.00
Gästartist: Peter Sjöström
Elvis-tolkningar, favoritlåtar och allsånger i en salig blandning.

Torsdag 6 juli kl. 19.00
Gästartist: Bengt Kyllinge
Stå-upp-musik med egna låtar, härliga upptåg och allsång. 

Tisdag 11 juli kl. 17.00 Barnens allsång

Gästartist: Susanne Lindholm Hallnäs
Svängiga låtar och allsånger som riktar sig särskilt till barnen.

Torsdag 13 juli kl. 19.00
Gästartist: Elisabeth Storm
Allsångsörhängen såväl som eget material med tänkvärda texter.
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Musik i sommarkväll   -  kl 18.00

Lördag 8 juli, Möklinta kyrka
Song of hope

Kira Lankinen, orgel

Orgelkonsert med jazz-
inspirerade klanger av 
tonsättarna Barbara Dennerlein,
Kay Johannesen, Brenda 
Portman och Rachel Laurin.

Lördag 15 juli, Möklinta kyrka
Det hörs en ton av sommartid

Eldar Levgran, piano
Carolina Lindström, sång

Psalmer, jazz, visor, pop och gospel i en spännande blandning 
med sommarkänsla. 

Torsdag 20 juli, Norrby kyrka
Målande modernism och sirlig barock

Per Gross, blockflöjt
Mårten Falk, gitarr

Musik av J.S Bach som 
böljar sömlöst mellan det 
dansant svängiga och innerligt 
kontemplativa möter den 
svenska tonsättaren Andrea 
Tarrodis nutida och infallsrika 
tongångar. 

Nytt och gammalt klingar i 
sommarkvällen, det hela i 
händerna på två etablerade 
instrumentalvirtuoser! 

Torsdag 27 juli, Norrby kyrka
Instrumentens drottning

Hanna Lindal, orgel
Ulrika Jonsson, sopran

Organisten Hanna Lindal trakterar Norrby kyrkas ståtliga 
läktarorgel byggd 1887 av E A Setterqvist & son. Vi bjuds bl. a.  
på repertoar från tiden då orgeln byggdes.

Torsdag 10 augusti, Sockenkyrkan
”Duo Heineman - van den Poel”

Lotta Pettersson van den Poel, klarinett
Clara Heinemann, harpa

Musik av bl a Elfrida Andreée, 
W.A. Mozart och Paul Reade.”

Varierat och spännande 
program där harpan och 
klarinetten med sina sköna 
klanger visar vägen in i 
musikens värld. Dramatik 
och engelskt natursköna 
toner utlovas!

Lunchmusiken på grönbete!
Nytt för i år är att lunchmusiken flyttar med sommarkyrkan ut till Norrby kyrka 
(v. 26-29) och Sockenkyrkan (v. 31-32). Tisdagar kl. 14.00, ca 15 min program. Se sid 5.

Torsdag 3 augusti, Sockenkyrkan
Vykort från Europa

med Duo Speccio

En spännande musikalisk 
resa med de båda cellisterna 
Tove Törngren Brun & 
Eva Maria Hux.



För expeditionsärenden gällande Sala, Norrby och Möklinta	
Växel och expedition 0224-67 54 00
Bokningar av dop, vigsel, samtal, kyrka, församlingshem, gravärenden m.m.

ÖPPETTIDER: Måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Under sommaren v. 22-35 har expeditionen öppet alla vardagar kl 10.00-12.00.
Adress: Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 SALA	 Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala
E-post: sala.pastorat@svenskakyrkan.se	 Facebook: www.facebook.com/salapastorat

Kanslipersonal

Övrigt

Barn/ungdom

Kyrkogård/vaktmästeri

Präster

Diakoner

Församlingshemsvärdinna
Cicilia Blomqvist, kommunikatör/adm........ 67 54 01
cicilia.blomqvist@svenskakyrkan.se
Ulrika Tibbling, administratör.................... 67 54 02
ulrika.tibbling@svenskakyrkan.se
Emelie Bergek, administratör.................... 67 54 52
emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Musiker
Ulrika Jonsson, organist.......................... 67 54 31
ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
Andreas Forsberg, kantor....................... 67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se 
Carolina Lindström................................. 67 54 33
carolina.lindstrom2@svenskakyrkan.se
Susanne Nordin, kantor........................... 67 54 35
susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Inga Lena Paulsson, förs.pedagog........... 67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se
Tobias Karlsson, assistent....................... 67 54 43
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se
Nina Jonsson, förskollärare...................... 67 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se 
Victoria Majgren, assistent....................... 67 54 45
victoria.ulander@svenskakyrkan.se

Thomas Törnqvist, kyrkogårdschef.......... 67 54 51
thomas.tornqvist@svenskakyrkan.se
Mikael Johansson, arbetsledare............... 67 54 65
mikael.johansson9@svenskakyrkan.se
Stefan Törnblom, vaktmästare.................. 67 54 54
stefan.tornblom@svenskakyrkan.se
Annika Rynoson, vaktmästare.................. 67 54 55
annika.rynoson@svenskakyrkan.se
Josefin Karlsson, vaktmästare................. 67 54 56
josefin.karlsson1@svenskakyrkan.se
Lars-Åke Lindquist, vaktmästare.............. 67 54 57
lars-ake.lindquist@svenskakyrkan.se
Annika Ekstrand, vaktmästare.................. 67 54 58
annika.ekstrand@svenskakyrkan.se
Kent Lundin, vaktmästare......................... 67 54 62
kent.lundin@svenskakyrkan.se
Ali Haydari, vaktmästare.......................vxl 67 54 00
ali.haydari@svenskakyrkan.se

Herman Hallonsten, kyrkoherde...... 073-665 54 11
herman.hallonsten@svenskakyrkan.se
Karsten Felzmann, komminister............... 67 54 12
karsten.felzmann@svenskakyrkan.se
Kristoffer Dahlqvist, komminister............. 67 54 14
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se
Erik Hultby, komminister........................... 67 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.se 
Sara Kjellerhag, komminister.................... 67 54 16
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
Inga-Lill Örnerfors Modin, fängelsepräst... 67 54 17
inga-lill.modin@svenskakyrkan.se

Eva Axelsson, diakon............................... 67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Marie Obrovac, diakon............................. 67 54 22
marie.obrovac@svenskakyrkan.se
Qla Zetterberg, diakonal utveckling...........  67 54 46
qla.zetterberg@svenskakyrkan.se

Inger Lindblom........................................ 67 54 03
inger.lindblom@svenskakyrkan.se
Eva Eriksson (även bokning av catering).............67 54 04
eva.eriksson9@svenskakyrkan.se

Behöver du någon att samtala med?
Kontakta präst eller diakon. Vi har tystnadsplikt och för inga journaler. 

Samtalen är kostnadsfria.
För jourhavande präst, läs mer på: www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

                                        ............................ 196 70
         Hemsida: helamanniskan.se/sala-heby


